[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	21
	»
	08.
	2020г.  №
	206

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 10.05.2018г № 117 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля  на территории Комсомольского городского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Уставом Комсомольского муниципального района, Администрация Комсомольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 10.05.2018 № 117 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского городского поселения»»:

в приложение к постановлению приложение №2 «Проект плана проведения проверок» к административному регламенту исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальника Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Нехода М.В.
	Глава Комсомольского

муниципального района                                                  О.В. Бузулуцкая